
Ogres ieleja

Ozolmuižas (Sidrabiņu) ozolu aleja

Brāžu krāces un Akmeņupītes (Veģerupītes) Velna Dz irnavas

Irš upītes un Sumuldas upes pļavas
ID: 1048
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Karte sagatavota: 10.09.2024.

0 490 980 1 470 1 960245
m

Apzīmējumi
Ieteikumi veidojamās
ĪADT robežām
ĪADT - pamatteritoriju
robežas

ES nozīmes biotopi
6210
6270*
6510
9180*


